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Férvaltningsberittelse
Stiftelsen har sitt séte i Goteborgs kommun

Stiftelsens grundande

Stiftelsen Séllsyntafonden bildades den 8 december 2015. Stiftelsen registrerades i
september 2016.

Allmiint om foreningens verksamhet

Stiftelsen Séllsyntafonden har som dndamél att synliggora och utifrén ett helhetsperspektiv
forbéttra varden och livssituationen f&r barn och vuxna med sillsynta diagnoser. Andamalet
framjas genom att stodja forskning kring séllsynta diagnoser, savil medicinsk grundforskning
som klinisk forkning samt forskning om vard och omsorg.

Visentliga hindelser under rikenskapsiret

Vi har delat ut forskningsmedel till 4tta stipendiater. Sex av dessa har under 4ret disputerat och tva
har blivit docenter. Alla verkar for hogspecialiserad och méangfacetterad medicinsk forskning och
behandling inom det séillsynta omradet.

Stiftelsen har inte arbetat aktivt med stérre insamlingsaktiviteter under aret. Stor kraft har istillet
lagts pa att ta fram en ny insamlingsstrategi dr dterkommande insamlingar t ex storre
insamlingskvillar, foretagsevent, konferenser och freningsverksamhet ingar. Vi har dven arbetat
fram en ny hemsida for att forbittra stiftelsens kommunikation och aktiviteter som gynnar vArt
indamal. Uppstkande verksamhet har bedrivits, bland annat har vi tréiffat foretag inom orphan
drug industrin, stiftelser och privatpersoner samt nationella och internationella patientfsreningar
for att skapa natverk och kontakter med presumtiva donatorer och testatorer.
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Forvintad framtida utveckling

[ april 2023 kommer stiftelsen arrangera en insamlingskvill i Stockhoim i LakarfSrbundets lokaler.

Under hdsten finns planer for en liknande kvill i Goteborg. Frutom lansering av nya hemsidan i mars
kommer vi att ta fram informationsmaterial for att pa olika sitt marknadsfora stiftelsens verksamhet. Vi

kommer dven att genomfSra insamlingsdagar i samband med konferenser och foreningssammanhang,

Flerarsoversikt (tkr)

2022 2021 2020 2019
Stiftelsens intékter 277 587 319 485
Forvaltningsresultat 100 427 227 471
Eget kapital 440 403 396 919
Beviljade anslag 64 420 750 325

Fordndring av eget kapital (tkr)

Bundna Balanserat Totalt eget
medel kapital kapital
Ingaende balans 0 403 403
Stiftelsekapital
Utbetalat fran balanserade vinstmedel
Arets Resultat 37 37
Utgaende balans 0 440 440

2018
299
287
773
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Resultatriakning

Rorelsens intikter
Gavor

Gavor till riktat indamal
Bidrag

Summa intéiikter
Rérelsens kostnader
Stipendieutdelning
Administrationskostnad
Insamlingskostnad

Summa kostnader

Arets resultat
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not
2022-01-01
2022-12-31

1 126 676
1200

3 150 000
0

277 876

-64 000
-177 230
0

-241 230

36 646

lectrenically signed / Sahkdisesti aliekirjoiteltu / Elekiraniskt signerats 7 Elektronisk signert AE!ektromsk underskrevat

2021-01-01
2021-12-31

273 912
153 500
159 921

587 333

-420 000
-159 921

-579 921

7412
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Balansrikning
Tillgangar
Omsiittningstillgdngar
Likvida medel

Ovriga fordringar

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Stiftelsekapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Ovriga kortfristiga skulder
Ovriga skulder

Summa eget kapital och skulder
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2022-12-31

694 460
0
694 460

694 460

2022-12-31

470 000
-66 265
36 646

440 381

254 079

694 460

lectronically signed / Sdhicaisest: allewnonetu / Zlextroniskt signerals f Elektronisk signent§ Elektronisk underscovet

2021-12-31

663 814
150 000
813814

813 814

2021-12-31

470 000
-73 678
7412

403 734

410 080

813 814
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Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3)
och FRIIs Styrande riktlinje for arsredovisningar. I &rsredovisningen har dven vissa
upplysningar ldmnats som krévs av Svensk Insamlingskontroll.

Intikter

Intékter har upptagits till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas. Om
resursen erhalls darfor Stiftelsen Séllsyntafonden uppfyllt eller kommer uppfylla vissa villkor
och det finns en skyldighet att aterbetala till givaren om villkoren inte uppfylls, 4r det ett
erhallet bidrag. Ar det ej bidrag s 4r det en géva.

Gavor

Gavor redovisas som huvudregel som intikt nér de erhalls. Ggvor av exempelvis aktier,
fastigheter och konst intéktsredovisas vid gavotillfillet. Gdvor virderas som huvudregel till
verkligt virde vid gavotillfillet. I det fall erhallna gévor mottagits med forbehall att de skall
anvindas till specifikt indamal och inte hunnit férbrukats vid rikenskapsarets slut, redovisas
dessa som forutbetalda gévor i bokslutet. Aterforing sker di medlen utnyttjas, varvid dessa tas
upp som verksambhetsintékter (erhallna gavor) I de fall Stiftelsen har ldmnat en ersittning for
att erhélla gdvan minskas gavans virde med erséttningen.

Bidrag

Bidrag redovisas som intékt nér villkoren for att erhélla bidraget har uppfylits. Erhallna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren for att erhilla bidraget uppfylls. Erhéllna bidrag
vérderas till det verkliga virdet av den tillging som Stiftelsen har fatt eller kommer att fa.

Kostnader
En utgift bokfors i resultatrdkningen nér Stiftelsen har forpliktat sig att utfora en viss atgird
eller liknande. I samband med bokslut periodiseras dessa utgifter till kostnader.

Som dndamalskostnader klassificeras sddana kostnader som har direkt samband med att
uppfylla Stiftlesens syfte och stadgar.

Administrationskostnader 4r kostnader som behévs for att administrera sjélva stiftelsen.
Insamlingskostnader avser Stiftelsens direkta kostnader for insamlingsarbete.
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Noter
2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31
Not 1 Gavor - allmina medel
Insamlade medel
Allménheten 86114 172 282
Foretag 40 562 101 630
Summa 126 676 273912
Not 2 Gévor - riktade medel
Insamlade medel
Allminheten 151 200 2000
Foretag 0 151 500
Summa 151 200 153 500
Not 3 - Bidrag
Allménheten 0 159 921
Summa 0 159 921
Amundon 2023
Ann Nordengren Ann-Charlotte Séderlund Charlotte Bonde Tamm
OrdfSrande
Robert Hejdenberg Anders Olauson Maria Montefusco

Min revisionsberittelse har avgivits den L1 / b 2023

Ann-Lovise Rosenqvist
Auktoriserad revisor
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CHARLOTTE BONDE TAMM

9573e8d4-d73d-4afe-a2c3-9beaf1502fe - 2023-06-19 22:20:49 UTC +03:00
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Anders Knut Ingvar Olauson

ad5c8fce-70ce-4a15-bbi0-d877abbbs6b6 - 2023-06-20 11:00:20 UTC +03:00
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Marie Ann-Charlotte Sdderlund Bjérk
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Robert Hejdenberg
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BankiD / Freja elD - 4id55dfa-8709-4722-a7db-ccdf2456087b - SE

Ann Nordgren
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MARIA MONTEFUSCO

df6c183i-1484-450a-9acf-ad40as6c51b8e - 2023-06-21 09:20:00 UTC +03:00
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Ann-Lovise Rosenqvist
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